PYTANIA 1 ODPOWIEDZI (VII)

W zwiazku z przestanym zapytaniem do postgpowania przetargowego PPL.272.9.2011
na wykonanie robot budowlanych dotyczacych: ,Zabezpieczenie energetyczne i cieplne
gminy Daszyna na bazie energii odnawialnej — instalacje kolektorow slonecznych dla
odbiorcow indywidualnych” informujemy co nastgpuje:

Pytanie nr 1.
Czy zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie kolektorow sfonecznych o inngj

powierzchni czynnej niz okreslona z SIWZ, pod warunkiem zachowania minimalnej
wymaganej powierzchni czynnej dla danej instalacji, ktorych sprawnos¢ znacznie przewyzsza
80,9%, a wspolczynniki strat ciepla wynosza odpowiednio: al = 4,9 (W/m2K2), a2 = 0,0
(W/m2K2).

Odpowiedz

Ad 1. Nalezy przyja¢ zgodnie z zapisami zawartymi w STWZ.

Pvtanie nr 2,
W otrzymanej od Zamawiajacego dokumentacji projektowej pompa cyrkulacyjna (poz.26

zestawienia materialow) wystepuje w ilosci 1 szt (analogicznie na schematach
technologicznych — 1 szt.), w otrzymanych od Zamawiajacego przedmiarach robot pompa ta
ujeta zostala w ilosci 2 szt. Prosimy o sprecyzowanie ilosci pomp cyrkulacyjnych w
poszczepdlnych ukladach.

Odpowiedz
Ad 2. Nalezy przyja¢ ilos¢ pomp cyrkulacyjnych zgodnie ze schematem.
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